Relacion de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de septiembre de 2020

(Miles de Pesos)

Ente Publico: Instituto Electoral del Estado de México

Codigo

Descripcion de Bienes Muebles

Valor en Libros

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo Instrumental Médico y Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Coleccion, Obras de arte y Objetos Valiosos

T OTAL

82,627.0
30,802.5
113.0
62,061.3
6,614.9
75.0

182,293.7
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